

単 価 合 意 書

令和6年8月26日に契約したR5鬼怒川左岸下籠谷低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月9日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成1753

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 下館河川事務所長 青木 孝夫

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社 浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		87,752,200	
河川土工		式	1		10,701,416	
掘削工		式	1		108,756	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	530	205.2	108,756	
高水敷造成工		式	1		9,396,162	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	70	738.2	51,674	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	750	208.7	156,525	
高水敷造成	敷均し(ルース)	m3	13,600	90.05	1,224,680	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,914,793	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,048,490	
法面整形工		式	1		1,196,498	
法面整形(切土部)	現場制約無 け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,240	796.6	987,784	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	530	393.8	208,714	
法覆護岸工		式	1		44,859,363	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1, 519, 708	
床掘り	土砂					
		式	1		838, 458	
埋戻し	土砂					
		式	1		369, 241	
基面整正						
		式	1		312, 009	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		41, 381, 364	
大型連節ブロック張						
		m2	2, 210	17, 738	39, 200, 980	
連節ブロック張						
(すり付け部)		m2	488	4, 468	2, 180, 384	
護岸付属土工						
		式	1		844, 632	
小口止	24-8-25 (20) (高炉) 幅 30 c m 高さ 100 c m					
		m	27. 4	30, 826	844, 632	
覆土工						
		式	1		1, 113, 659	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10 , 000m3以上50, 000m3未満					
		式	1		90, 317	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		156, 542	
覆土工	BH山積0. 8m3(コンクアール)法面ハケット0 . 35m3付					
		m2	880	985	866, 800	
根固め工						
		式	1		8, 962, 620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		8,741,880	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	ﾌﾟﾛｯｸ種類 (実質量) 4 t					
		個	126	58,388	7,356,888	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込	ﾌﾟﾛｯｸ種類 (実質量) 4t					
		個	126	1,827	230,202	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積) 2個 1.0km以下					
		個	126	2,161	272,286	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	無筋ﾌﾟﾛｯｸ ﾌﾟﾛｯｸ種類(実質量) 4 t ﾌﾟﾛｯｸ購入無					
		個	126	7,004	882,504	
間詰工						
		式	1		220,740	
吸出し防止材	t=20mm					
		m2	130	1,698	220,740	
構造物撤去工						
		式	1		3,973,743	
構造物取壊し工						
		式	1		754,732	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ撤去	連節ﾌﾟﾛｯｸ					
		m2	440	1,593	700,920	
吸出し防止材撤去	t=10mm					
		m2	440	122.3	53,812	
運搬処理工						
		式	1		3,219,011	
現場発生品運搬						
		式	1		3,219,011	
仮設工						
		式	1		19,255,058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		343,879	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm					
工事用道路A		式	1		302,709	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
工事用道路B		式	1		41,170	
工事用坂路工						
		式	1		911,033	
工事用坂路工						
		式	1		911,033	
瀬替工						
		式	1		7,551,042	
瀬替盛土						
		式	1		4,663,178	
瀬替掘削						
		式	1		2,887,864	
土留・仮締切工						
		式	1		5,821,009	
締切盛土						
		式	1		5,821,009	
水替工						
		式	1		4,512,089	
ポンプ排水	450以上1300(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		4,512,089	
交通管理工						
		式	1		116,006	
交通誘導警備員						
		式	1		116,006	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		87,752,200	
共通仮設費						
		式	1		9,234,282	
共通仮設費						
		式	1		2,476,426	
運搬費						
		式	1		1,601,427	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,021,749	
仮設材運搬費						
		式	1		579,678	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		874,999	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,757,856	
純工事費						
		式	1		96,986,482	
現場管理費						
		式	1		25,839,079	
工事原価						
		式	1		122,825,561	
一般管理費等						
		式	1		20,274,439	
工事価格						
		式	1		143,100,000	
消費税相当額						
		式	1		14,310,000	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		157,410,000	